
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/762/23 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Planu Przychodów i Kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego w Dąbrówce Wielkiej 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 i art. 214 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 1270, poz. 1273, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693)  w związku z paragrafem 41 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) Rada Gminy Zgierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Plan Przychodów i Kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego w Dąbrówce Wielkiej na 2023 rok, 
uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, zmienić w następujący sposób: 

1) zmniejszyć koszty działalności inwestycyjnej o kwotę 6 078,31 zł; 

2) zwiększyć koszty bieżące związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 6 078,31 zł. 

§ 2. Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku - Plan 
Przychodów i kosztów Gminnego Zakładu Komunalnego w Dąbrówce Wielkiej na 2023 rok otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6697



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/762/23 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

     
 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW   GMINNEGO ZAKŁADU KOMUNALNEGO W  DĄBRÓWCE 

WIELKIEJ  NA 2023 ROK                                   
samorządowy zakład budżetowy 

plan zmiana planu plan po zmianie 
Lp. Wyszczególnienie 

kwota w złotych kwota w złotych kwota w złotych 
1 stan środków na początek roku 625 000,00 0,00 625 000,00 
2 PRZYCHODY 11 842 952,00 0,00 11 842 952,00 

 w tym:    
 a) dotacje z budżetu gminy w tym: 5 269 399,00 0,00 5 269 399,00 
 kwota dotacji przedmiotowej              5 269 399,00 0,00 5 269 399,00 
 - lokalny transport zbiorowy, dowóz dzieci do 

szkół 2 469 399,00 0,00 
2 469 399,00 

 - bieżące i zimowe utrzymanie dróg 2 650 000,00 0,00 2 650 000,00 
 

- utrzymanie parku zabytkowego w Dzierżąznej 150 000,00 0,00 
150 000,00 

 b) przychody własne 6 573 553,00 0,00 6 573 553,00 
3 KOSZTY 11 811 601,00 0,00 11 811 601,00 

 w tym:    
 a) wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 4 343 745,00 0,00 4 343 745,00 

 b) koszty bieżące związane z realizacją 
statutowych zadań 7 427 856,00 6 078,31 

7 433 934,31 
 c) koszty działalności inwestycyjnej 40 000,00 - 6 078,31 33 921,69 

4 stan środków na koniec roku 656 351,00 0,00 656 351,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6697


	UCHWAŁA NR LXXIV/762/23 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-08-26T12:27:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




